



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

18.10.2024



Urfa'da çocuk şenliği düzenlendi

Abdurahman D. UĞURLU

Şanlıurfa'da çocuklara yönelik düzenlenen programda çocuklar geleneksel Hacivat- Karagöz ve Nasreddin Hoca oyunlarını izledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü Koordinasyonunda "100. Yüzyılda Çocuklarımızla 100 Şenlikte Buluşuyoruz" projesi kapsamında Şanlıurfa İl Müftülüğünün evsahipliğinde Milli Eğitim konferans salonunda Tiyatro Sanatçısı Hüseyin Goncagül ve ekibi tarafından "Hacivat-Karagöz", "Nasrettin Hoca" çocuk oyunları sahnelendi. Şenlikte ayrıca kukla gösterisi ile çocuk İlahileri seslendirildi.



Minik öğrencilerin Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programın açılış konuşmasını yapan İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, programa katılan öğrenciler ve hocalarına, programa katkı sağlayan Hüseyin Goncagül ve ekibine teşekkür etti.

Sabah ve öğleden sonra ol-

mak üzere iki oturumda gerçekleşen programın sonunda İl Müftülüğü tarafından katılımcılara hediye takdim edildi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinin ardından bugüne kadar 101 bin 254 konutun yapımı tamamlanarak hak sahiplerine teslim edildi.



+

"Bu şehirde yalnız değilsiniz"



Afyonkarahisar İl Müftülüğü Afyon Kocatepe Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde stant açtı

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'nın başlaması dolayısıyla Afyonkarahisar İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından, Afyon Kocatepe Üniversitesi İlahiyat Fakültesi yeni binasında, tanıtım ve kitap standı açıldı.

Gençlik Merkezi Sorumluları Mehmet Seyman ve Esmâ Zennure Kavurkacı, TDV Üniversite ve Lise Gençlik Sorumluları Hasan Daş, Semih Lektemur ve Serkan Akbaş'ın da yer

aldığı standta, öğrencilere çorba ve çeşitli ikramlar dağıtıldı. "Bu şehirde yalnız değilsiniz" sloganıyla gençlere tanıtım yapıldı.

Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği Diyanet standta Diyanet Gençlik Merkezinde yapılması planlanan dersler ve faaliyetler tanıtıldı, Diyanet İşleri Başkanlığı yayınları hediye edildi.

>> **Burcu AYDIN'ın Haberi**

